
Vista la delibera del CommlssariQ straordinario con i poteri della Giunta Comunale nr 36 del 22 062017 Ricovero 
minore in Casa Famiglia Presa 4 atto 
Vista la propria nota di nchiesta 1contnbuti al Consorzio dei Comuni del Cassinate per la programmazione e gestione 
dei servizi sociali con sede in Piedmionte San Germano, 
Visto che il predetto Consorzio h concesso il contributo richiesto, incassato con la reversale nr 252/18 sul capitolo di 
entrata 97, art I 
Visti i decreti del Commissario di nomina dei responsabili dei servizi, 
Visto Il capitolo 11090 del bilaiicio 2018, 

- Che, ai sensi dell'articolo 33, comma 3-bis del D Lgs n 163 del 12 aprile 2006, come riformulato 
dall'articolo +, commi 4 del D L n 66 del 24 aprile 2014 convertito in legge nr. 89 del 23 giugno 2014, m 
data 04 11 2015 è statasottoscritta la formale convenzione per la costituzione della" C U C COMUNE DI 
SAN GIORGIO E A LIRI. PIGNATARO 1NTERAMNA " che opera nel comune capofila di. San Giorgio a 
Un, con struttura organizzativa approvata con atto della G C del Comune di San Giorgio a Un, con 
struttura organizzativa approvata con atto della G C del Comune di San Giorgio a Liri n 125 del 23 11 2015 

RITENUTO opportuno provvedere in merito, 
VISTI gli articoli 183 e 184de1 D Lgs n 267 del 18 082000 e ss mmii, 

DETERMINA 

i La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale della presente determmazione, 
2 Di pagare la somma totale di € 6 813,71 (fatt, 6/I, ,fatt,221b e parte della fattura 37/b dell'anno 2018), alla 

Cooperativa sociale i Naviga nti Onlus , Partita IVA 02434990608, 
3 Di trasmettere copia della presente alla competente C U C COMUNE DI SAN GIORGIO A LIRI E 

PIGNATARO 1NTERA4NA con sede presso il Comune di San Giorgio a Lin, ai sensi e per gli effetti del 
combinato disposto art 4, e 5 e art 10 e 4 della convenzione sottoscritta 

• La presente determinazione 
a) Anche ai fini della pubblicità degh atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo 

Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento enna 
raccolta di cui all'art 31 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 

Il PPPCThJAflhT IZ' TWT R1RUVT7M 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI 

Dr. ssa Gabriella Evangelista 

j 

o  

''C' 




